EMITIDO EM 05/09/2019 09:29

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

NOTA INFORMATIVA

COORDENADORIA DE CONCURSOS

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e consoante
disposição contida no Art. 9º, inciso VI, da Resolução nº 225/2018-CONSEPE, de 27 de novembro de 2018, torna
pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Processo Seletivo objeto do Edital nº
20/2019, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE
OCEANOGRAFIA E LIMNOLOGIA, Área de Conhecimento INSTALAÇÕES E CONSTRUÇÕES PARA AQUICULTURA.

Nome SituaçãoInscrição
ALEXANDRE FIRMINO DIOGENES INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023667

CAMILA FERNANDA ALMEIDA DE FARIA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023016

CRISTIANA LEONOR DA SILVA CARNEIRO ELIMINADO POR DESCUMPRIMENTO DE EDITAL201907023194

EDSON DOS REIS SOUZA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023239

ELLANO JOSE DA SILVA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023070

EMERSON EDUARDO SILVA DE MOURA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023043

JONATHAS SALES COSTA ARAÚJO INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023511

JOSE TAVARES DE OLIVEIRA NETO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022950

LEILA LAISE SOUZA SANTOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022919

LORENA SOARES MONTEIRO BORGES INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023441

LOUISE THUANE BARRETO DE LIMA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023245

LUIZ FAGNER FERREIRA NOGUEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023301

LYZANDRA LAÍS DE ALMEIDA LEMOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023439

MARCELO MOREIRA DE CARVALHO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023387

MÔNICA ROCHA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023504

NATÁLIA CARLA FERNANDES DE MEDEIROS
DANTAS

INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023423

PEDRO CARVALHO RABELO INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907023516

RAPHAELLA CHRISTINE PAIVA REGIS INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023291

TANYLA CYBELLY LIRA SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023521

TICIANA DE BRITO LIMA HOLANDA INSCRIÇÃO INDEFERIDA201907023234

WÉDINA RODRIGUES DE LIMA INSCRIÇÃO DEFINITIVA CONFIRMADA201907022979

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br